ANKARA 3. ViZE MUSABAKASI
ANKARA, 14. - 16.10.2022

Yaris 7 Kizlar, 50m Kurbagalama 11 - 12 yaslar arasi
14.10.2022 Sonuclar

Al BARAJI 11: 45.99; 12:42.99 / B2 BARAJI 11: 49.99; 12:45.99 / A2 BARAJI 11: 42.99; 12:39.99 / A3 BARAJI 11: 40.99; 12: 38.99 /
A4 BARAJI 11: 39.99; 12:37.99 / B1 BARAJI 11: 52.99; 12: 48.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Zaman Derece
11 yas
1. Zeynep SABUNCU 11 Mars Spor Kuliibu 39.73 405
A4 BARAJINI GECTI
2. Riya VAROL 11  Aykon Performans Spor Kuliibl Dernegi 41.34 359
A2 BARAJINI GECTI
3. Ece IRAVUL 11  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibu 42.00 342
A2 BARAJINI GECTI
4. Deren CELIK 11 Mars Spor Kuliibu 4340 310
Al BARAJI GECTI
5. Ecrin YAVUZ _ 11  Odti Spor Kuliibi 4392 299
Al BARAJI GECTI
6. Zeynep Melis UNAL 11 Kulvar Spor Kulib 45.64 267
Al BARAJI GECTI
7. Defne Ipek BAYAT 11  Aykon Performans Spor Kuliibii Dernegi 46.27 256
B2 BARAJINI GECTI
Ege YILDIRIM _ 11 Aykon Spor Kuliibi 46.27 256
B2 BARAJINI GECTI
9. Ela Defne SAHIN 11  Aykon Performans Spor Kulibii Dernegi 46.28 256
B2 BARAJINI GECTI
10. Beril Sinem BAYRAM 11  Kulvar Spor Kultibi 4650 252
B2 BARAJINI GECTI
11. ElaEViz _ 11 Kulvar Spor Kultbi 46.88 246
B2 BARAJINI GECTI
12. ElaKUCUK 11 Aykon Spor Kuliibi 47.02 244
B2 BARAJINI GECTI
13. Bahar ATILLA 11  Aykon Spor Kuliibu 4739 238
B2 BARAJINI GECTI
14. Nurten TOSUN _ 11 Kulvar Spor Kullbi 4834 224
B2 BARAJINI GECTI
15. Ece KOSAOGLU 11  Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii De48.59i 221
B2 BARAJINI GECTI
16. Elif Mina ERCAN 11  Kulvar Spor Kultibi 4933 211
B2 BARAJINI GECTI
17. Duru IYIDOGAN 11 Ankara Yiizme Kuliibi 49.42 210
B2 BARAJINI GECTI
18. Didem Ada TURK 11 Odti Spor Kuliibii 50.58 196
B1 BARAJINI GECTI
19. Kevser Bahar SUKUR 11 Kulvar Spor Kullibi 51.34 187
B1 BARAJINI GECTI
20. Ipek GIRIFTINOGLU 11  Odtii Spor Kuliibii 51.48 186
B1 BARAJINI GECTI
21. Deren AGTAS 11  Kulvar Spor Kuliibii 52.99 170
B1 BARAJINI GECTI
22. Ece GUNAYDIN 11  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliba  53.09 169
23. Duru ADIMCI 11  Gordion Spor Kuliibi 53.69 164
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ANKARA 3. ViZE MUSABAKASI
ANKARA, 14. - 16.10.2022

Yaris 7, Kizlar, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira
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12 yas

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Zeynep Naz BULAT
Duru TULGAR
Mediha Ecrin AVAN
Ada ALPTEKIN
Aysima Irena YILDIZ
Gilnes BASARAN
Defne CETIN

Oyku Bilge DEMIR
Esila irmak TOKER
Ada USMAN

Yaren BAYRAKTAR
Yagmur Duru KAYA

YB

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Zaman Derece

Ankara Nova Genclik Spor Kulubi 5455 156
Yenimahalle Belediyesi S.K 54,93 153
Ankara Enerji Yzme Spor Kullbii Dernegi54.98 152
Baskent Cankaya Spor Kulubi 56.00 144
Gordion Spor Kuliibi 56.19 143
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibi.  56.66 139
Yenimahalle Belediyesi S.K 57.75 131
Kulvar Spor Kulubi 58.12 129
Kulvar Spor Kulubt 58.28 128
Ankara Yuzme Kullibu 5890 124
Baskent Yuzme Spor Kulib 1:23.09 44

Ankara Nova Genclik Spor Kulubd

(Zaman: 15:30), SW 7.6 Yulzucu bitiriste havuz duvarina her iki elle ayni anda dokunmadigindan

Esma TEMIZ _
A2 BARAJINI GECTI
Eylil SEVIM

A2 BARAJINI GECTI

Defne YILMAZ
A1 BARAJINI GECTI

Nur Ovgil GOREN
A1 BARAJINI GEGTI

Beray GUNGOR
A1 BARAJINI GECTI

irmak GOKCE
Al BARAJINI GECTi

Ipek KOC _
Al BARAJINI GECTI

Irem Asya AKHUN
Al BARAJINI GECTI

Dilara COSKUN
A1 BARAJINI GECTI

Nil Bilge HAZIROLAN
B2 BARAJINI GECTi
Ceylin Siikran CETIN
B2 BARAJINI GECTI
Hanzade CETINER
B2 BARAJINI GECTi
Riya Su YURUK

B2 BARAJINI GECTi
Ceren Yagmur ALGAC
B2 BARAJINI GECTI
Ceyda SERTKAYA
B2 BARAJINI GECTi

llayda UGURLUOGLU
B2 BARAJINI GECTI

Ela OZEN
B2 BARAJINI GECTI

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibt  39.25 420
Kulvar Spor Kultibi 3942 414
Aykon Spor Kulubi 40.29 388
Aykon Spor Kulubi 40.83 373
V.A.M.0.S 41.26 361
V.A.M.0.S 4142 357
Aykon Spor Kulubi 4148 356
Mars Spor Kultibi 4251 330
Anka Yuzme Spor Kulibi 4258 329
V.A.M.0.S 43.11 317
Mars Spor Kultibi 4382 302
V.A.M.0.S 4401 298
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibt  44.35 291
Gordion Spor Kultibi 4497 279
Aykon Spor Kulubi 45.03 278
Aykon Spor Kulubi 4552 269
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii D&45.72i 265
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ANKARA 3. ViZE MUSABAKASI
ANKARA, 14. - 16.10.2022

Yaris 7, Kizlar, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira YB Zaman Derece

18. Esila Oykii TOKER _ 10 Kegcioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 46.28 256
B1 BARAJINI GECTI

19. Elif Ada TEKOZ 10  Kegcioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 46.49 252
B1 BARAJINI GECTI

20. Sevim Asl PEHLIVAN 10 V.AM.O.S 46.94 245
B1 BARAJINI GECTI

21. Berra KARAKUS 10 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibi  47.33 239
B1 BARAJINI GECTI

22. Zeynep Ada DUGAN 10  Altin Nefes Genglik Ve Spor Kulibu 4755 236
B1 BARAJINI GECTi

23. Zeynep Azra ULUDAG 10  Kulvar Spor Kuliibt 47.76 233
B1 BARAJINI GECTI

24. Zeynep KARAARDIC 10 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibli  47.78 232
B1 BARAJINI GECTI

25. Duru KOCAK 10 Kegcioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 48.01 229
B1 BARAJINI GECTI

26. Nehir USTUN 10  Kegioren Belediyesi Baglum Spor Kulubti 48.03 229
B1 BARAJINI GECTI

27. Ipek CELIK _ 10  Ankara Yizme Kulibu 48.08 228
B1 BARAJINI GECTI

28. Ada HERGUL 10  Kulvar Spor Kulibi 48.20 226
B1 BARAJINI GECTI

29. Naz DURTAS 10  Altin Nefes Genglik Ve Spor Kultbu 48.23 226
B1 BARAJINI GECTI

30. Zeynep KARPUZOG_LU 10 Baskent Yuzme Spor Kuliibu 48.67 220
B1 BARAJINI GECTI

31. Beren Ada SINCER 10 V.AM.0.S 49.26 212

32. Cemre Buse YILMAZ 10  Gordion Spor Kuliibi 49.81 205

33. Elif SARIKAYALI 10  Ankara Yizme Kullibl 50.53 196

34. Idil Ecrin YILDIZ 10  Kulvar Spor Kultibi 5219 178

35. Nehir OLGUNTURK 10 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibu 5279 172

36. Asya AKTURK 10  Mars Spor Kuliibu 52.80 172

37. Nil ALTAY 10 Baskent Yiizme Spor Kullbt 53.81 163

38. Tuana AYTAC 10  Kulvar Spor Kulibu 54.22 159

39. Derin BULBUL 10  Bagskent Yiizme Spor Kuliibii 5444 157

40. Ipek SAGLAM 10  Kulvar Spor Kulibu 55.09 151

41. Hira Beren BARIN 10  Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 57.06 136

42. Bade SOYLER 10  Ankara Nova Genglik Spor Kuliibi 57.63 132

43. Defne Janset ELBASI 10  Aykon Spor Kulibi 58.75 125

44. Teonaisik SUTLU 10 Baskent Yuizme Spor Kuliibii 1:06.84 85

45. Ahsen Sevval OZSOY 10  Kulvar Spor Kultibi 1:08.00 80

disk. ElaKILING 10 Baskent Yuzme Spor Kuliibu

(Zaman: 15:45), SW 7.6 Ylzlcu bitiriste havuz duvarina her iki elle ayni anda dokunmadigindan
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